
EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2023 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA  

CONTRATADA: PÃO NOBRE OLÍMPIA PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA. - ME  

CNPJ: 23.476.917/0001-62 

DISPENSA: 01/2023 

CONTRATO Nº: 01/2023  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ATÉ 140 (CENTO E QUARENTA) KG DE MINI PÃO FRANCÊS E 

DE ATÉ 140 (CENTO E QUARENTA) KG DE PÃO DE LEITE PARA ESTA CASA DE LEIS. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.452,00 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E 

CINQUENTA E DOIS REAIS) 

DATA DA ASSINATURA: 18/01/2023 

VIGÊNCIA: 18/01/2024 


